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Match nr: 24 -1 1131 187 Serie: Damer - Dam div 2-3 Mitt
Datum: 2025-03-16 Kl: 14:00

Arena: Sporthallen Mockfjard, Mockfjard

Nas IF/IFK Mockfjard - IFK Rattvik HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Na&s IF/IFK M... | Spelare aktiverad 1 Tea Berg

2 0:00 Nas IF/IFK M... | Spelare aktiverad 11 | Frida Ringsén

3 0:00 Nas IF/IFK M... Spelare aktiverad 13 | Frida Prosén

4 0:00 Na&s IF/IFK M... | Spelare aktiverad 14 | Paloma Froyen Engelcrona
5 0:00 Nas IF/IFK M... | Spelare aktiverad 16 | Petra Bergstrom
6 0:00 Nas IF/IFK M... Spelare aktiverad 27 | Edit Candell

7 0:00 Na&s IF/IFK M... | Spelare aktiverad 35 | Maja Villman

8 0:00 Nas IF/IFK M... | Spelare aktiverad 36 |Emelie Gesar

9 0:00 Nas IF/IFK M... Spelare aktiverad 37 | Ida Gesar

10 0:00 Nas IF/IFK M... Spelare aktiverad 39 | Elin Hedman

11 | 0:00 Nas IF/IFK M... | Spelare aktiverad 40 | Hanna Vacetis
12 | 0:00 Nas IF/IFK M... Spelare aktiverad 41 | Malin Stenborg
13 1 0:00 Nas IF/IFK M... Spelare aktiverad 45 | Evelina Sandell
14 0:00 IFK Rattvik... Spelare aktiverad Marie Kaptens
15 |0:00 IFK Rattvik... Spelare aktiverad Cajsa Weiberth
16 |0:00 IFK Rattvik... Spelare aktiverad 14 | Claudia Fredriksson
17 |0:00 IFK Rattvik... Spelare aktiverad 30 | Matilda Nystrand
18 |0:00 IFK Rattvik... Spelare aktiverad 32 | Maria Leander
19 0:00 IFK Rattvik... Spelare aktiverad 19 |Maja Peres

20 0:00 IFK Rattvik... Spelare aktiverad 20 | Elin Lundborg
21 0:00 IFK Rattvik... Spelare aktiverad 15 | Cia Weiberth

22 0:00 IFK Rattvik... Spelare aktiverad 18 |Hanna Nylander
23 10:00 IFK Rattvik... Spelare aktiverad 8 Alma Larsson
24 10:00 IFK Rattvik... Spelare aktiverad 10 |Amanda Hallmats Bergvik
25 10:00 IFK Rattvik... Spelare aktiverad 22  Emmy Erixon

26 0:00 IFK Rattvik... Spelare aktiverad 28 | Ella Pettersson
27 10:00 IFK Rattvik... Spelare aktiverad 122 Sofia Andersson
28 0:00 Start forsta halvlek

29 146 Nas IF/IFK M... | Varning 37 Ida Gesar

30 2:12 1-0 NasIF/IFKM... Mal 37 | Ida Gesar

31 2:24 1-1 | IFK Rattvik... Mal 20 | Elin Lundborg
32 319 2-1 NasIF/IFKM... Mal 39 | Elin Hedman

33 14:04 2-2 |IFKRéttvik... Mal 8 Alma Larsson
34 |5:20 3-2 |NasIF/IFKM... |Mal 11 |Frida Ringsén
35 |5:52 Nas IF/IFK M... | Tilldomd 7-m

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

6:13

6:45

8:36

9:02

9:11

9:25

10:36
11:11
12:44
12:54
14:18
15:40
16:09
17:05
17:11
19:38
21:01
21:05
23:14
23:36
24:19
25:29
27:37
27:47
28:36
29:43
30:00
30:00
33:51
34:28
34:50
35:54
35:54
37:42
38:06
38:54
39:04
41:16
42:06
42:07
42:07
42:19
42:28
43:01

Match nr: 24 -1 1131 187 Serie: Damer - Dam div 2-3 Mitt N&s IF/IFK Mockfjard IFK Rattvik HK

3-3
3-4

5-4
6-4

7-5
8-5
9-5

9-7

9-8

10-8

11-8

12-8

13-8

13-9
13-10

13-11
14-11

15-11

16-11

17-11

17-12

18-12

18-13

Nas IF/IFK M...

IFK Réttvik...
IFK Rattvik...
IFK Rattvik...

Nas IF/IFK M...
Nas IF/IFK M...
Nas IF/IFK M...
Nas IF/IFK M...
Nas IF/IFK M...
Nas IF/IFK M...
Nas IF/IFK M...

IFK Rattvik...

Nas IF/IFK M...
Nas IF/IFK M...

IFK Rattvik...
IFK Rattvik...
IFK Réattvik...

Nas IF/IFK M...

IFK Rattvik...

Nas IF/IFK M...
Nas IF/IFK M...
Nas IF/IFK M...
Nas IF/IFK M...
Nas IF/IFK M...

IFK Rattvik...
IFK Réattvik...

Nas IF/IFK M...

IFK Rattvik...

Nas IF/IFK M...

IFK Réttvik...

Nas IF/IFK M...

IFK Rattvik...

Nas IF/IFK M...
Nas IF/IFK M...
Nas IF/IFK M...
Nas IF/IFK M...

IFK Rattvik...

Nas IF/IFK M...

IFK Réattvik...

Nas IF/IFK M...

IFK Rattvik...
IFK Réattvik...

7-m miss
Mal

Mal

Varning
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Utvisning
Mal

Mal
Utvisning
Mal
Utvisning
Utvisning
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Tillddbmd 7-m
Utvisning
Mal 7-m
Timeout

Mal

Sida2av 3

37

22

37
14
27

37
11

37
27

20
14

28
39
11
11

37

20

35
28
39
20
37
22
45

37
11

14

14
37

15

Ida Gesar
Cajsa Weiberth
Emmy Erixon
Cajsa Weiberth

Ida Gesar
Paloma Fréyen Engelcrona
Edit Candell

Ida Gesar
Frida Ringsén
Alma Larsson
Ida Gesar
Edit Candell

Elin Lundborg
Claudia Fredriksson

Ella Pettersson
Elin Hedman
Frida Ringsén
Frida Ringsén

Ida Gesar
Cajsa Weiberth
Elin Lundborg

Maja Villman
Ella Pettersson
Elin Hedman
Elin Lundborg
Ida Gesar
Emmy Erixon
Evelina Sandell

Ida Gesar
Frida Ringsén

Claudia Fredriksson

Claudia Fredriksson
Ida Gesar

Cia Weiberth




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

43:05
43:05
43:16
47:14
49:01
50:14
50:34
51:59
53:32
54:40
55:26
55:48
57:41
57:49
58:42
60:00

Match nr: 24 -1 1131 187 Serie: Damer - Dam div 2-3 Mitt N&s IF/IFK Mockfjard IFK Rattvik HK

19-13
19-14

19-15

19-16

19-17

19-18

19-19

Nas IF/IFK M...

IFK Réttvik...

Nas IF/IFK M...

IFK Rattvik...

Nas IF/IFK M...

IFK Rattvik...
IFK Rattvik...
IFK Réattvik...
IFK Rattvik...
IFK Rattvik...

Nas IF/IFK M...
Nas IF/IFK M...

IFK Rattvik...

Nas IF/IFK M...

IFK Rattvik...

Tilldémd 7-m
Utvisning
Mal 7-m

Mal

Timeout
Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Timeout

Mal

Matchen &r slut

20
37
15

20
28
10
22

37
14

14

Elin Lundborg
Ida Gesar
Cia Weiberth

Elin Lundborg

Ella Pettersson

Amanda Hallmats Bergvik
Emmy Erixon

Ida Gesar
Claudia Fredriksson

Claudia Fredriksson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

